
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 002-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ALCA VASQUEZ BRAYAN MIGUEL  75198696 CUMPLE -

2 ARBAIZA ARISTA SHADDEM LIZZIE 70506289 CUMPLE -

3 BAQUERO LEONARDO ELIZABETH ADRIANA 75407421 CUMPLE -

4 CERNA ARRIETA MARIA FERNANDA 72836883 CUMPLE -

5 CORTEZ VICTORIA LIZBETH DEISY 70852252 CUMPLE -

6 DIAZ TORRES AMANCIO 75718030 CUMPLE -

7 FLORES CONDORI KELLY LORENA 75615578 CUMPLE -

8 GALLEGOS ROMERO ERICKA JULISA 75998479 CUMPLE -

9 GUILLEN CERVERA GIANPOOL MAHLER 70469860 CUMPLE -

10 HERRERA ARELA KAREN PATRICIA 74075820 CUMPLE -

11 LEON PALOMINO RONNY AXEL 47990502 CUMPLE -

12 MENDOZA SOSAYA ERIC ALBERT 72871527 CUMPLE -

13 MORALES MAUTINO VALERY STEFANY 70831851 CUMPLE -

14 RAMOS ROJAS ANDY 72761311 CUMPLE -

15 ROBLES CHAVEZ PATRICK GERMAIN 76335468 CUMPLE -

16 SANDOVAL VICENTE JOSE ARMANDO 72718426 CUMPLE -

17 TRASLAVIÑA CHOQUE VIVIANA ESTEFANY 75679395 CUMPLE -

18 VILLARREAL ESPEJO CARLOS ANDRES 70175927 CUMPLE -

19 ALANIA AMARO JORDAN MAX 47307607 NO CUMPLE (*)

20 ARBAIZA ARISTA MARILYN CECILIA 40880696 NO CUMPLE (*)

21 BLAZ SARMIENTO AYELEN KATHERINE 72566323 NO CUMPLE (*)

22 BONIFACIO NAJARRO DELIA ISABEL 75889223 NO CUMPLE (*)

23 CARDENAS PINO JUAN JEFRY 72529584 NO CUMPLE (*)

24 MAGUIÑA SOTO LORENA ALEXANDRA 74446287 NO CUMPLE (*)

25 ORTIZ CAMARGO ANEL SCHANTAL 71488397 NO CUMPLE (*)

26 QUIROZ CAÑAZACA CYNTHIA FIORELLA 73183721 NO CUMPLE (*)

27 RAMIREZ PEREZ JESUS GABRIEL 74607515 NO CUMPLE (*)

28 ROBELO HUARANCA ERWING JASON 76856062 NO CUMPLE (*)

29 ROSALES SAAVEDRA ANDRE 77086356 NO CUMPLE (*)

30 TOMAYLLA CONTRERAS ELVIS 74233229 NO CUMPLE (*)

31 CARDENAS PAREDES MIA ANTONELLA 71727013 NO CUMPLE (**)

32 CASTILLO LABORIO LISSENTE VANESA 70201931 NO CUMPLE (**)

33 CHUMPITAZ PADILLA MAX EDUARDO 74718304 NO CUMPLE (**)



34 CIEZA IRIGOIN SEGUNDO LOYMER 75871120 NO CUMPLE (**)

35 CUSI CUIPAL KATHERIN YASMIN 75446594 NO CUMPLE (**)

36 EGOAVIL OJEDA PAOLA ESTEFANI 73337063 NO CUMPLE (**)

37 LIMA RODRIGO RUTH ESTHER 76558348 NO CUMPLE (**)

38 LOZANO FLORES RAPHAEL CRISTIAN 72932222 NO CUMPLE (**)

39 QUIROZ ROJAS DIEGO ANDRE 77129242 NO CUMPLE (**)

40 RUIZ CUETO MARCO AURELIO 76329873 NO CUMPLE (**)

41 SANCHEZ CORONADO WALTER 76020727 NO CUMPLE (**)

42 VIVAS TAYPE RENZO JAIR 75608040 NO CUMPLE (**)

43 RAMIREZ JUIPA ANABELA ALEXANDRA DESCALIFICADO/A (***) 

44 ROMERO SOTO ALONSO SEBASTIAN DESCALIFICADO/A (***) 

45 TAVARA LLAJA NIXON OMAR 77325331 DESCALIFICADO/A (***) 

46 VASQUEZ DELGADO JEAN ERICH DESCALIFICADO/A (***) 

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(**) No cumple con el requisito de experiencia requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN:  29/01/2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 4:00 P.M.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/97181754684
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será 
considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 28 de enero del 2025


